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Martinsons levererar stomsystem i trä för alltifrån sporthallar, affärslokaler och skolor till höga flerbostadshus och kontorsbyggnader. 
Verksamheten inkluderar såväl utveckling och konstruktion, som försäljning, projektstyrning och montage. Martinsons är en del av 
Holmen och kontoren finns i Skellefteå, Umeå och Bygdsiljum, med cirka 60 anställda och en omsättning på närmare 400 miljoner 
kronor. Läs mer på martinsons.se 

 

Huddinges nya kommunhus byggs med trästomme från 
Martinsons 
Martinsons har fått i uppdrag att leverera trästommen till Huddinges nya kommunhus. 
Byggherre är Huddinge Samhällsfastigheter och totalentreprenör för projektet är Cobab 
Sverige. ”Det här är ett spännande projekt och det känns såklart väldigt kul att vi har fått 
förtroendet”, säger Robert Martinson, Key Account Manager på Martinsons. 

Det nya kommunhuset är beläget vid Paradistorget i centrala Huddinge och kommer att 
innefatta en på- och ombyggnad av en befintlig byggnad. Intill kommer en ny byggnad att 
uppföras som ska inrymma bibliotek.  

Martinsons, som är en del av Holmen, kommer att ha ett helhetsansvar för trästommens 
uppförande, inklusive projektering, projektledning och montage. Limträ och KL-trä produceras 
på Holmens anläggning i Bygdsiljum. 

− I den här typen av projekt blir vi en mycket stark partner. Genom att nyttja hela vår 
värdekedja kan vi bidra med vår expertis och gedigna erfarenhet i varje steg av processen, 
säger Robert Martinson.  

Projektet har starkt fokus på cirkulärt byggande för att minska miljöpåverkan och man tar vara 
på en redan befintlig byggnad genom att bygga på ytterligare två våningar. Just för 
påbyggnader av denna typ kommer trä väl till pass, bland annat tack vare sin låga vikt. Trä är 
cirka fem gånger lättare än betong, vilket möjliggör påbyggnader där det inte skulle ha varit 
möjligt med ett annat material, på grund av den ökade vikten på den befintliga grunden. 

− Valet att utse Martinsons som leverantör av stommen till Huddinge kommunhus föll sig 
väldigt naturligt efter en upphandling i hård konkurrens med övriga leverantörer på 
marknaden. Utöver ett konkurrenskraftigt erbjudande har Martinsons dessutom stora 
erfarenheter av projekt i denna storlek. Vi är övertygade om att Martinsons kommer vara en 
trygg och pålitlig partner för genomförandet av projektet, berättar Lars-Johan Eklund, 
inköpsansvarig på COBAB Sverige. 

Projektet innefattar 879 kubikmeter limträ och 2200 kubikmeter KL-trä. Markarbete påbörjas 
under våren 2025 och byggnaden beräknas vara inflyttningsklar under 2028.  
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